
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.08.2025 № 1458. 

 
 

Об утверждении карты-плана 
территории кадастровых кварталов 
28:02:000215, 28:02:000319, 
28:02:000320, 28:02:000321, в 
отношении которых проводится 
выполнение комплексных 
кадастровых работ 
 
 

В соответствии со ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», с соглашением от 30.01.2025                                         
№ 321-20-2025-002, на выполнение комплексных кадастровых работ, 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить карты-плана территории кадастровых кварталов 28:02:000215, 

28:02:000319, 28:02:000320, 28:02:000321 в отношении которых 
проводится выполнение комплексных кадастровых работ, в соответствии 
с соглашением от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, на выполнение 
комплексных кадастровых работ. 

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                                                             С.Ю. Мелюков 
 

 

 

 

 

http://www.belogorck-npa.ru/

